PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 019/2021

Torna público, a relação preliminar dos candidatos

que tiveram a sua inscrição homologada, no

Processo Seletivo para os Cargos a seguir

relacionados.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI, Prefeito do Município de Nova Bréscia, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a relação

preliminar dos candidatos que tiveram sua inscrição aceita, constantes do Anexo I, para o Processo Seletivo

dos Cargos a seguir relacionados:

Processo Seletivo para os Cargos de Nº de Inscritos Homologados Nº da Inscrição

AGENTE DE INSPEÇÃO MUNICIPAL 01 01

Conforme estabelecido nos itens 5.2 do Edital de Abertura, fica aberto o prazo de até as 17 horas

do dia 10/06/2021 para interposição de recurso para os candidatos que não tiveram homologado a sua

inscrição, conforme Edital. Torna Público, conforme Edital de Abertura, que a análise dos currículos será

realizada nos dias 16 a 18/06/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de junho de 2021.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

Anexo I - Relação Nominal das Inscrições Homologadas

Cargo de AUXILIAR DE INSPEÇÃO MUNICIPAL:

Inscrição Nº Nome

01 RAQUEL CENCI RANZAN